
 

 

Stargard, dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

Nr postępowania: GKI.271.39.2023.G.Ch 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na: „Doposażenie Centrum Kultury i Sportu w miejscowości Barzkowice oraz świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Klępino w instalacje fotowoltaiczne oraz sprzęt AGD”.  

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022poz. 1710; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający, przekazuje treść zapytań 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Czy biorąc udział w obydwu częściach postępowania zamawiający zezwala na wniesienie wadium w 
formie pieniądza za pomocą jednego przelewu bankowego w kwocie 3 000,00zł (trzech tysięcy 
złotych) zamiast dwóch przelewów po 1 500,00 zł ( tysiąc pięćset złotych) ? 
 
Odpowiedź 
Tak. W opisanej powyżej sytuacji wykonawca może dokonać przelewu wadium na kwotę 3.000,00 zł.  
 
Pytanie 2 
Proszę o informacje jakie wymagania minimalne dla modułów fotowoltaicznych stawia Zamawiający. 
Jak należy traktować dane wskazane w dokumencie: Centrum Kultury i Sportu.pdf, Swietlica 
Wiejska.pdf. 
 
Odpowiedź 
Minimalne wymagania to moduł fotowoltaiczny o mocy nie mniejszej niż 450 Wp. 
Minimalna gwarancja na moduł 12 lat oraz na linowy spadek mocy po 25 latach nie mniejszy niż 
84,8%. 
Praca w zakresie temperatur  -40℃~+85℃ . 
Certyfikowana odporność na: obciążenie wiatrem (2400 paskali) i śnieg obciążenie (5400 Paskali) jako 
wartości minimalne. 
Maksymalna wysokość modułu nieprzekraczająca 2300mm. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający stawia jakieś wymagania dla innych elementów instalacji? 
 
Odpowiedź 
Minimalna moc falownika 30 kW po stronie AC/DC. Minimalny okres gwarancji na falownik 10 lat. 
Optymalizatory maja być kompatybilne z z istniejącym systemem. Grubość kabla fotowoltaicznego 
minimum 6mm. 
 
Pytanie 4 
Czy w ramach instalacji wymagany jest montaż optymalizatorów. Jeżeli tak to czy możliwe jest 
montowanie 1 optymalizatora do 2 paneli? 
 
Odpowiedź 
Zamawiając dopuszcza montaż jednego optymalizatora dla jednego modułu fotowoltaicznego. 
Przy zacienieniu przekraczającym 2% w skali roku pod montowany moduł ma zostać zamontowany 
optymalizator. 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawcy są 
zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 
 

Kierownik Zamawiającego  
- Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 
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